
• 
URADNI VESTNIK 

OBČINE IVANČNA GORICA 
Št. 4/98 Ivančna Gorica, 30. 7. 1998 Leto 4 

Na podlagi 3., 13. in 16. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91), 40., 41. in 140. člena 
Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izo­
braževanja (Uradni list RS, št. 12/96) ter 17. člena 
Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik 
Občine Ivančna Gorica, št. 1/95), je Občinski svet 
Občine Ivančna Gorica na 38. seji, dne 24.06.1998, 
sprejel 

O D L O K 

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
USTANOVITVI 

JAVNIH VZGOJNOIZOBRAŽEVALNIH 
ZAVODOV NA PODROČJU OSNOVNEGA 
ŠOLSTVA V OBČINI IVANČNA GORICA 

1. člen 

V Odloku o ustanovitvi javnih vzgojnoizobraževalnih 
zavodov na področju osnovnega šolstva v Občini 
Ivančna Gorica .(Uradni vestnik Občine Ivančna 
Gorica, št. 8/96) se 1. člen spremeni tako, da se 
glasi 

"S tem odlokom Občina Ivančna Gorica (dalje: 
ustanovitelj), s sedežem v Ivančni Gorici, Sokolska 
8, ustanavlja na področju osnovnega šolstva javna 
vzgojno-izobraževalna zavoda (dalje: zavod): 

1. Osnovna šola Stična kot matična šola, v čigar 
sestavo sodijo še: 

* Podružnična šola Ambrus, 
* Podružnična šola Krka, 
* Podružnična šola Muljava, 
* Podružnična šola Stična, 
* Podružnična šola Višnja Gora, 
* Podružnična šola Zagradec, 
* Oddelek za izvajanje prilagojenega programa 
osnovnošolskega izobraževanja v sklopu matične 
šole. 

2. Osnovna šola Ferda Vesela Šentvid pri Stični 
kot matična šola, v čigar sestavo sodijo še: 

* Podružnična šola Hrastov Dol, 

* Podružnična šola Temenica, 
* Podružnična šola v Centru za zdravljenje bolezni 

otrok Šentvid pri Stični. 

2. člen 

V 2. členu se v tretjem odstavku pod točko a/ števil­
ka "3" nadomesti s številko "38", v četrtih odstavkih 
pod točkama a/ in b/ pa se beseda "centralne" 
nadomesti z besedo "matične". 

3. člen 

Besedilo za 9. členom "Območje zadovoljevanja 
vzgojnoizobraževalnih potreb" se nadomesti z 
besedilom "Šolski okoliš". 

4. člen 

10. člen se spremeni tako, da se glasi: 
"V šolski okoliš, kjer zavod s svojo dejavnostjo 
zadovoljuje potrebe po osnovnošolskem 
izobraževanju, sodijo naselja: 

I. Zavod OŠ Stična 
Ambrus, Bakrc, Bojanji Vrh, Breg pri Zagradcu, 
Brezovi Dol, Češnjice pri Zagradcu, Dečja vas pri 
Zagradcu, Fužina, Grintovec, Debeče, Dedni Dol, 
Dobrava pri Stični, Gabrje pri Stični, Gabrovčec, 
Gabrovka pri Zagradcu, Gorenja vas, Gorenje 
Brezovo, Gradiček, Ivančna Gorica, Kal, Kamni Vrh 
pri Ambrusu, Kamno Brdo, Kitni Vrh, Krka, Kriška 
vas, Krška vas, Kuželjevec, Laze nad Krko, 
Leskovec, Leščevje, Mala Dobrava, Mala Goričica, 
Male Kompolje, Male Lese, Male Reberce, Male 
Vrhe, Mali Korinj, Malo Črnelo, Malo Globoko, Malo 
Hudo, Marinča vas, Mekinje nad Stično, Metnaj, 
Mevce, Mleščevo, Mrzlo Polje, Muljava, Nova vas, 
Obolno, Oslica, Osredek nad Stično, Peščenik, 
Planina, Podbukovje, Podsmreka pri Višnji Gori, 
Poljane pri Stični, Polje pri Višnji Gori, Potok pri 
Muljavi, Primča vas, Pristava nad Stično, Pristava pri 
Višnji Gori, Ravni Dol, Sela pri Višnji Gori, Spodnja 
Draga, Spodnje Brezovo, Stari trg, Stična, Stranska 
vas ob Višnjici, Sušica, Škrjanče, Tolčane, Trebež, 
Trebnja Gorica, Valična vas, Velika Dobrava, Velike 



Kompolje, Velike Lese, Velike Reberce, Velike Vrhe, 
Veliki Korinj, Veliko Črnelo, Veliko Globoko, Vir pri 
Stični; Višnja Gora, Višnje, Vrhpolje pri Šentvidu, 
Vrh pri Višnji Gori, Zagradec, Zavrtače, Zgornja 
Draga, Znojile pri Krki. 

Območja, na katerih podružnične šole zadovoljuje­
jo potrebe po osnovnošolskem izobraževanju, 
obsegajo za posamezne podružnične šole nasled­
nja naselja: 

1. Podružnična šola Ambrus: Ambrus, Bakrc, 
Brezovi Dol, Kal, Kamni Vrh pri Ambrusu, Primča 
vas, Višnje; 

2. Podružnična šola Krka: Gabrovčec, Gradiček, 
Krka, Krška vas, Laze nad Krko, Male Lese, Mali 
Korinj, Podbukovje, Ravni Dol, Trebnja Gorica, 
Velike Lese, Veliki Korinj, Znojile pri Krki; 

3. Podružnična šola Muljava: Bojanji Vrh, Gorenja 
vas, Leščevje, Male Kompolje, Male Vrhe, Mevce, 
Muljava, Oslica, Potok pri Muljavi, Sušica, 
Trebež, Velike Kompolje, Velike Vrhe; 

4. Podružnična šola Stična 
Debeče, Dobrava pri Stični, Gabrje pri Stični, 
Mala Goričica, Mekinje nad Stično, Metnaj, 
Obolno, Osredek nad Stično, Planina, Poljane pri 
Stični, Pristava nad Stično, Stična, Vir pri Stični; 

5. Podružnična šola Višnja Gora 
Dedni Dol, Gorenje Brezovo, Kamno Brdo, 
Kriška vas, Leskovec, Nova vas, Peščenik, 
Podsmreka pri Višnji Gori, Polje pri Višnji Gori, 
Pristava pri Višnji Gori, Sela pri Višnji Gori, 
Spodnje Brezovo, Stari trg, Velika Dobrava, 
Višnja Gora, Vrh pri Višnji Gori, Zavrtače, Zgornja 
Draga; 

6. Podružnična šola Zagradec 
Breg pri Zagradcu, Češnjice pri Zagradcu, Dečja 
vas pri Zagradcu, Fužina, Gabrovka pri 
Zagradcu, Grintovec, Kitni Vrh, Kuželjevec, Male 
Reberce, Malo Globoko, Marinča vas, Tolčane, 
Valična vas, Velike Reberce, Veliko Globoko, 
Zagradec 

Območje, za katerega oddelek s prilagojenim pro­
gramom zadovoljuje potrebe po osnovnošolskem 
izobraževanju po prilagojenem programu, obsega 
poleg šolskega okoliša OŠ Stična še šolski okoliš 
OŠ Šentvid pri Stični, razen Podružnične šole v 
Centru za zdravljenje bolezni otrok, ki ta program 
izvaja sama. 
Matična šola in oddelek s prilagojenim programom 
na sedežu zavoda ter Podružnična šola Višnja Gora 
izvajajo program osnovnošolskega izobraževanja 
od 1. do 9. razreda, druge podružnične šole pa za 
začetne razrede. 

II. Zavod OŠ Šentvid pri Stični: 
Artiža vas, Boga vas, Bratnice, Breg pri Dobu, Breg 
pri Temenici, Bukovica, Čagošče, Dob pri Šentvidu, 
Dolenja vas pri Temenici, Glogovica, Griže, Grm, 

Hrastov Dol, Lučarjev Kal, Male Češnjice, Male Dole 
pri Temenici, Male Pece, Mali Kal, Petrušnja vas, 
Podboršt, Pokojnica, Praproče pri Temenici, 
Pristavlja vas, Pungert, Pusti Javor, Rađanja vas, 
Radohova vas, Rdeči Kal, Sad, Sela pri Dobu, Sela 
pri Sobračah, Selo pri Radohovi vasi, Sobrače, 
Šentjurje, Šentpavel na Dolenjskem, Šentvid pri 
Stični, Škofije, Temenica, Trnovica, Velike Češnjice, 
Velike Dole pri Temenici, Velike Pece, Veliki Kal, 
Videm pri Temenici, Vrh pri Sobračah, Zaboršt pri 
Šentvidu; 

Območji, na katerih podružnični šoli Hrastov Dol in 
Temenica zadovoljujeta potrebe po 
osnovnošolskem izobraževanju, obsegata za 
posamezno podružnično šolo naslednja naselja: 

1. Podružnična šola Hrastov Dol: Hrastov Dol, 
Lučarjev Kal, Male Pece, Rdeči Kal, Sad, Trnovica; 
2. Podružnična šola Temenica: Bratnice, Breg pri 
Temenici, Bukovica, Čagošče, Dolenja vas pri 
Temenici, Male Dole pri Temenici, Praproče pri 
Temenici, Pungert, Pusti Javor, Rađanja vas, Sela 
pri Sobračah, Sobrače, Šentjurje, Temenica, Velike 
Dole pri Temenici, Videm pri Temenici, Vrh pri 
Sobračah. 

Območje, za katerega Podružnična šola v Centru 
za zdravljenje bolezni otrok s svojo dejavnostjo 
zadovoljuje potrebe po osnovnošolskem 
izobraževanju, obsega območje celotne Republike 
Slovenije in sicer za učence, ki so napoteni na 
zdravljenje v Center za zdravljenje bolezni otrok v 
Šentvidu pri Stični. 
Matična šola na sedežu zavoda in Podružnična šola 
v Centru za zdravljenje bolezni otrok izvajata pro­
gram osnovnošolskega izobraževanja od 1. do 9. 
razreda, drugi dve podružnični šoli pa za začetne 
razrede. 
Šolski okoliš je spremenljiv. Zaradi boljše organi­
zacije dela (razdružitev kombiniranih oddelkov) se 
lahko v posameznem šolskem letu isti razredi dveh 
podružničnih šol združijo. 
V matični šoli se vpisuje otroke v osnovno šolo za 
celotni zavod. 

5. člen 

Doda se nov 10.a člen, ki se glasi: 

"Ne glede na določbe prejšnjega člena se določi za 
naselja Bratnice, Breg pri Temenici, Male Dole pri 
Temenici, Šentjurje in Velike Dole pri Temenici skup­
ni šolski okoliš, tako da ta naselja sodijo poleg 
šolskega okoliša OŠ Šentvid pri Stični tudi v šolski 
okoliš Osnovne šole Veliki Gaber. To velja tudi za 
območje Podružnične šole Temenica. 

Otroke iz naselij, za katere je določen skupni šolski 



okoliš, se v dogovoru med šolama vpisuje v eno 
izmed osnovnih šol skupnega šolskega okoliša." 

6. člen 

Dopolni se 11. člen tako, da se v prvemu odstavku 
doda: 
"H/55.52 Priprava šolske prehrane in dosta­

va hrane, 
• I/60.23 Prevoz šolskih otrok, delavcev ipd, 
• 0/92.511 Dejavnost knjižnic, 
• 0/92.61 Obratovanje športnih objektov." 

PROGRAM PRIPRAVE 
sprememb in dopolnitev prostorskih 

sestavin dolgoročnega in srednjeročne­
ga plana Občine Grosuplje in dolgo­

ročnega in srednjeročnega plana 
Občine Litija, vseh za obdobje 1986 -

2000 za območje Občine Ivančna 
Gorica 

1. člen 

7. člen 

V tretjem odstavku 28. člena se za besedama 
"podružnične šole" vstavi besede "v Centru za 
zdravljenje bolezni otrok" 

8. člen 

V 29. členu se v drugem odstavku za besedo 
"učitelja" postavi pika, nadaljnje besedilo odstavka 
se črta, četrti odstavek pa se nadomesti z 
besedilom: "Vodja podružnične šole opravlja delo 
učitelja, organizacijske naloge v podružnični šoli in 
druge naloge, ki mu jih določi ravnatelj in za katere 
ga pisno pooblasti." 

9. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica, razen 5. 
člena, ki začne veljati, ko Občina Trebnje objavi v 
Uradnem listu RS spremembo ustanovitvenega 
akta Osnovne šole Veliki Gaber, ki tudi vsebuje 
določbo tega člena. 

Številka: 601-3/96 
Ivančna Gorica, 24.06.1998 

PREDSEDNIK OBČINSKEGA 
SVETA OBČINE IVANČNA GORICA 

mag. Jurij Gorišek, l.r. 

Občinski svet Občine Ivančna Gorica je na podlagi 
prvega odstavka 2. člena Zakona o planiranju in 
urejanju prostora v prehodnem obdobju ( Ul RS, št. 
48/90 ) in 17. člena Statuta Občine Ivančna Gorica 
( Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 1/95 ) 
na svoji 38. seji, dne 24. junija 1998 sprejel 

1. Vsebina programa priprave 
S tem programom se določijo vsebina in obseg 
posebnih strokovnih podlag in drugih strokovnih 
nalog, ki jih je potrebno pripraviti v postopku 
priprave in sprejemanja sprememb in dopolnitev 
prostorskega plana za območje Občine Ivančna 
Gorica ( v nadaljevanju: PPOIG ), subjekti, ki 
sodelujejo pri pripravi sprememb in dopolnitev 
PPOIG, način njihovega sodelovanja oziroma 
naloge in obveznosti, ki jih morajo pri tem opraviti, 
določijo se roki za posamezne faze priprave. Ta 
program določa še nosilca in koordinatorja 
strokovnih aktivnosti priprave PPOIG ter prostorske 
sestavine, ki se spreminjajo oziroma dopolnjujejo. 

2. člen 

2. Predmet in obseg sprememb in dopolnitev 
Spremembe in dopolnitve se v vsebinskem smislu 
pripravijo tako, da bodo sestavine tekstualnega in 
kartografskega dela skladne z Zakonom o urejanju 
prostora ( UL SRS, št. 18/84 in 15/89, v nadaljevan­
ju: ZUPr ), Navodili o vsebini in metodologiji 
izdelave strokovnih podlag in prostorskih sestavin 
planskih aktov občin ( UL SRS, št. 20/85 ) - v nadal­
jevanju: NPA, Zakonom o urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor ( UL SRS, št. 18/84, 37/85, 29/86 
in UL RS, št. 18/93, 47/93 in 71/93 ), v nadaljevan­
ju ZUNDPP. 
Spremembe in dopolnitve prostorskih sestavin 
planskih aktov občine se nanašajo na: 
- spremembe namenske rabe prostora glede na 
pobude občanov in pravnih oseb za spremembo 
kmetijskih in gozdnih zemljišč v stavbna za potrebe 
individualne gradnje, proizvodnje, servisnih in 
poslovnih dejavnosti, rekreacije, infrastrukture, tur­
istične dejavnosti, itd., 
- sprememba namenske rabe prostora za potrebe 
peskokopa, 
- programske zasnove, v kolikor še niso izdelane in 
točne razmejitve za vse nove nameravane pros­
torske izvedbene načrte ( ureditvene načrte, zazi­
dalne načrte in lokacijske načrte ), 
- prikaz v kartografskem delu planskih aktov v M 1 : 
5 000, 1 : 25 000 in 1 : 50 000 in na urbanistične in 
krajinske zasnove v merilu 1 : 5000, 
- besedilo odloka, kjer bo to zahtevala vsebina 



oziroma obseg sprememb. 
V te spremembe in dopolnitve prostorskih sestavin 
planskih aktov občine se vključijo le tiste pobude 
občanov in pravnih oseb, ki so že prispele na 
Občino Ivančna Gorica do priprave tega programa 
in do katerih se je opredelil župan in strokovna 
služba. Vse naknadne pobude in pobude, posre­
dovane v času javne razgrnitve osnutka, bodo v 
skladu z navodilom Urada RS za prostorsko plani­
ranje pri Ministrstvu za okolje in prostor ( v nadalje­
vanju MOP ) vključene v drugi ponovni postopek 
sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin plan­
skih aktov občine. 

3. člen 

3. Organizacija priprave sprememb in dopolnitev 
a) kot nosilec strokovnih aktivnosti pri pripravi 
strokovnih podlag in drugih strokovnih gradiv se 
določi po sprejetju programa priprave: 
- na podlagi javnega razpisa oziroma z neposred­
nim naročilom strokovni organizaciji v skladu z 69. 
členom Zakona o urejanju naselij in drugih posegov 
v prostor ( UL SRS, št. 18/84 in naprej), 
b) kot koordinator postopka priprave, izdelave in 
sprejemanja se določi: 
- strokovna služba Županstva Občine Ivančna 
Gorica. 

4. člen 

4. Organi in organizacije, ki sodelujejo pri pripravi 
sprememb in dopolnitev PPOIG, so: 
• Javno komunalno podjetje Grosuplje, 
• Elektro Ljubljana, PE Elektro Ljubljana okolica, 
• Zavod za gozdove Slovenije, 
• Slovenske železnice Ljubljana, p.o., 
• Upravljalci cest na območju občine, 
• Telekom Slovenije, 
• Odbor za kmetijstvo in gozdarstvo Občine 
Ivančna Gorica oziroma Kmetijska komisija za 
prekategorizacijo kmetijskih površin, 
• KS v Občini Ivančna Gorica, 
• Ljubljanski regionalni zavod za varstvo naravne in 
kulturne dediščine, 
• Ministrstvo za okolje in prostor, Uprava RS za 
varstvo narave, 
• Zavod za ribištvo, 
• Upravljalci krajevnih vodovodov. 
Organi in organizacije določijo pred pričetkom 
priprave sprememb in dopolnitev PPOIG pogoje 
oziroma predloge, ki jih mora pripravljalec spre­
memb in dopolnitev upoštevati pri njegovi pripravi. 

5. člen 

5. Terminski plan 
• s pripravo strokovnih podlag za spremembe in 

dopolnitve prostorskih planov se prične takoj; 
• Občinski svet občine sprejme sklep o enome­

sečni javni razgrnitvi osnutka sprememb in dopol­
nitev občinskih planskih aktov v roku desetih dni 
po prejemu gradiva iz prejšnje alinee, sklep o 
javni razgrnitvi se objavi v Uradnem vestniku 
Občine Ivančna Gorica ali v Uradnem listu RS; 

• javna razgrnitev se izvede na sedežu Občine 
Ivančna Gorica, Sokolska 8, ter na sedežih 
prizadetih krajevnih skupnosti za mesec dni od 
dneva uveljavitve sklepa o javni razgrnitvi iz pre­
jšnje alinee; 

• javna razprava se izvede po prizadetih krajevnih 
skupnostih v času trajanja javne razgrnitve na 
mestih po predhodnem dogovoru; 

• občani, organi in organizacije, krajevne skupnos­
ti ter drugi zainteresirani oziroma prizadeti lahko 
podajo svoje pisne pripombe v času trajanja 
javne razgrnitve osnutka sprememb in dopol­
nitev občinskega prostorskega plana. 
Obravnavane bodo le tiste pripombe, ki se bodo 
nanašale na predlagane spremembe iz razgrn­
jenega osnutka sprememb in dopolnitev pros­
torskih sestavin planskih aktov občine. Morebitni 
novi predlogi za spremembo namembnosti 
kmetijskih in gozdnih zemljišč v stavbna bodo v 
skladu z navodilom MOP obravnavani v 
ponovnem postopku sprememb in dopolnitev 
prostorskih sestavin planskih aktov občine, ko se 
bo le-ta zanj ponovno odločila; 

• občinski svet zavzame stališče do pripomb in 
predlogov, podanih v času trajanja javne razgr­
nitve na podlagi poročila, ki predhodno obravna­
va pripombe in predloge; 

• občinski svet v roku tridesetih dni po sprejetju 
stališča do pripomb in predlogov iz prejšnje ali­
nee naloži županu oziroma strokovni službi, da 
poskrbi za pripravo usklajenega osnutka spre­
memb in dopolnitev PPOIG oziroma dopolnitve in 
popravke tistih njegovih sestavin, na katere so se 
nanašale utemeljene pripombe in predlogi ter ga 
posreduje na MOP Urad RS za prostorsko plani­
ranje s predlogom za ugotovitev njegove uskla­
jenosti z obveznimi izhodišči prostorskih sestavin 
dolgoročnega in srednjeročnega plana Republike 
Slovenije ( v nadaljevanju: republiški prostorski 
plan ); 

• po sprejetju obvestila Vlade RS o usklajenosti 
predloga sprememb in dopolnitev PPOIG z 
obveznimi izhodišči republiškega prostorskega 
plana oziroma po preteku roka 45 dni po posre­
dovanju predloga za ugotovitev njegove uskla­
jenosti z obveznimi izhodišči republiškega pros­
torskega plana na MOP posreduje župan uskla­
jeni predlog sprememb in dopolnitev občinskih 
planskih aktov na občinski svet. 

6. člen 

6. Spremembe in dopolnitve programa priprave 
Ta program priprave se spremeni in dopolni, če to 
terjajo spremembe in dopolnitve PPOIG ali iz drugih 



razlogov, ki jih ugotovi Občinski svet Občine 
Ivančna Gorica. 

Številka: 35001 -0001/98 
Ivančna Gorica, dne 24. junija 1998 

Predsednik Občinskega sveta 
Občine Ivančna Gorica 

mag. Jurij Gorišek 

******************** 

Na podlagi 19., 20.in 22.člena Zakona o lokalnih 
volitvah (Uradni list RS, št. 72/93, 7/94 in 33/94) je 
Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 38.seji dne 
24.06.1998 sprejel 

O D L O K 
o oblikovanju volilnih enot za volitve 

članov Občinskega sveta in 
župana Občine Ivančna Gorica 

Lčlen 

S tem odlokom se oblikujejo volilne enote za 
lokalne volitve članov Občinskega sveta in župana 
Občine Ivančna Gorica in sicer: 
- volilna enota št. 01 - Ivančna Gorica 
- volilna enota št. 02 - Šentvid pri Stični 
- volilna enota št. 03 - Suha Krajina 

2. člen 

Volilno enoto št. 01 - Ivančna Gorica predstavlja ter­
itorij, ki obsega območje krajevnih skupnosti: 
Ivančna Gorica, Metnaj, Muljava, Stična in Višnja 
Gora. 

Volilno enoto št. 02 - Šentvid pri Stični predstavlja 
teritorij, ki obsega območje krajevnih skupnosti: 
Dob pri Šentvidu, Sobrače, Šentvid pri Stični in 
Temenica. 

Volilno enoto št. 03 - Suha Krajina predstavlja teri­
torij, ki obsega območje krajevnih skupnosti: 
Ambrus, Krka in Zagradec. 

V enoti 01 - Ivančna Gorica se voli 10 članov 
Občinskega sveta. 
V enoti 02 - Šentvid pri Stični se voli 6 članov 
Občinskega sveta. 
V enoti 03 - Suha Krajina se voli 5 članov 
Občinskega sveta. 

3. člen 

V volilnih enotah iz 1 .člena tega odloka se voli tudi 

župana Občine Ivančna Gorica. 

4. člen 
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati odlok o 
določitvi treh volilnih enot za volitve članov 
občinskega sveta in župana Občine Ivančna 
Gorica, sprejetega dne 31.10.1994. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 00607-0001/98 
Datum: 24.06.1998 

PREDSEDNIK 
OBČINSKEGA SVETA 

mag. Jurij Gorišek 

******************** 

Na podlagi 37.a člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 72/93-6/94-odločba US, 45/94-
odločba US, 57/94, 14/95, 20/95-odločba US, 
63/95-obvezna razlaga, 6/96-odločba US, 44/96-
odločba US, 26/97, 70/97 in 10/98), 17., 18.in 
21.člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni 
vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 1/95) in 79.člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Ivančna 
Gorica (Uradni vestnik Občine Ivnačna Gorica, št. 
3/95), je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 
predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve, 
imenovanja in priznanja na 37.seji dne 08.05.1998 
sprejel 

S K L E P E : 

5. G. Francu Godeša, članu Občinskega sveta 
Občine Ivančna Gorica, izvoljenemu v 01 volilni 
enoti na listi LDS, je 08.05.1998 zaradi odstopa 
prenehal mandat. 
6. Istočasno Občinski svet Občine Ivančna Gorica 
razrešuje g. Franca Godeša kot predstavnika 
Občine Ivančna Gorica v sosvetu načelnika 
Upravne enote Grosuplje. 
7. Občinski svet Občine Ivančna Gorica je bil 
obveščen o odstopu g. Franca Godeša: 
• kot predsednika Odbora Občinskega sveta 
Občine Ivančna Gorica za družbene dejavnosti; 
• kot člana Komisije Občinskega sveta Občine 
Ivančna Gorica za statutarno-pravna vprašanja. 

Številka: 10300-0012/98 
Datum: 08.05.1998 

Predsednik Občinskega sveta 
Občine Ivančna Gorica 

mag. Jurij Gorišek 



Ugotovitev, da je mandat člana Občinskega 
sveta občine Ivančna Gorica prešel na nasled­

njega kandidata z liste kandidatov Liberalne 
demokracije Slovenije 

Glede na sklep 37. seje Občinskega sveta občine 
Ivančna Gorica z dne 08. maja 1998, s katerim je 
ugotovil, da je Francu Godeši prenehal mandat 
člana Občinskega sveta občine Ivančna Gorica, je 
Občinska volilna komisija občine Ivančna Gorica na 
podlagi 30. člena zakona o lokalnih volitvah (Uradni 
list RS, št. 72/93, 7/94, 33/94, 70/95) 

u g o t o v i l a , 

da je mandat člana Občinskega sveta občine 
Ivančna Gorica prešel na naslednjega kandidata z 
liste kandidatov Liberalne demokracije Slovenije za 
volitve članov Občinskega sveta občine Ivančna 
Gorica. 

To je Ana Praznik, roj. 30.12.1950, stanujoča Vir pri 
Stični 120, Vir pri Stični. 
Kandidatka je dne 14.05.1998 podala pisno izjavo, 
da je pripravljena opravljati funkcijo. 

Št. 10300-0006/98 
Ivančna Gorica, dne 24.06.1998 

Predsednik 
Občinske volilne komisije 

občine Ivančna Gorica 
Jurij Kos 

******************** 

Občina Ivančna Gorica 
Občinski svet 

Na podlagi 10. alinee 17. člena in 33. člena Statuta 
Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine 
Ivančna Gorica, št. 1/95) je Občinski svet Občine 
Ivančna Gorica na 38. seji, dne 24.06.1998 sprejel 

S K L E P 

O IMENOVANJU ČLANA KOMISIJE 
OBČINSKEGA SVETA OBČINE IVANČNA GORI­

CA ZA STATUTARNO - PRAVNA VPRAŠANJA 

I. 

POLAK Vlasta, Cesta II. grupe Odredov 35, Ivančna 
Gorica se imenuje 
za članico Komisije Občinskega sveta Občine 
Ivančna Gorica za statutarno - pravna vprašanja. 

II. 

Mandatna doba traja do izteka mandatne dobe 
Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica, izvol­
jenega na volitvah, dne 04.12.1994. 

Številka: 10300-8/98 
Datum: 24.06.1998 

Predsednik Občinskega sveta 
Občine Ivančna Gorica 

mag. Jurij Gorišek 

Na podlagi 10. alinee 17. člena in 35. člena Statuta 
Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine 
Ivančna Gorica, št. 1/95) je Občinski svet Občine 
Ivančna Gorica na 38. seji, dne 24.06.1998 sprejel 

S K L E P 

O IMENOVANJU PREDSEDNIKA ODBORA 
OBČINSKEGA SVETA OBČINE IVANČNA GORI­

CA ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI 

I. 

ROŠELJ Janko, Marinča vas 1 A, Zagradec 
se imenuje za predsednika Odbora za družbene 
dejavnosti Občinskega sveta Občine Ivančna 
Gorica. 

II. 

Mandatna doba traja do izteka mandatne dobe 
Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica, izvol­
jenega na volitvah, dne 04.12.1994. 

Številka: 10300 - 11/98 
Datum: 24.06.1998 

Predsednik Občinskega sveta 
Občine Ivančna Gorica 

mag. Jurij Gorišek 

******************** 

Na podlagi prvega odstavka 18. člena Statuta 
Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine 
Ivančna Gorica, št. 1/95), prvega odstavka 77. 
člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ivančna 
Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 
3/95) je na predlog Komisije za mandatna vprašan­
ja, volitve, imenovanja in priznanja po izvedenem 
glasovanju Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 
39. seji dne 10.07.1998 sprejel 



O D L O K 

o izvolitvi predstavnika občine v sosvet načelni­
ka Upravne enote Grosuplje 

1. člen 

PAVEL GROZNIK, član Občinskega sveta Občine 
Ivančna Gorica, je bil izvoljen kot predstavnik 
Občine Ivančna Gorica v sosvet načelnika Upravne 
enote Grosuplje. 

2. člen 

Mandatna doba traja do izteka mandatne dobe 
Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica, izvol­
jenega na volitvah dne 4.12.1994 

3. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 607 - 2/98 
Datum: 24.06.1998 

PREDSEDNIK 
OBČINSKEGA SVETA 

OBČINE IVANČNA GORICA 
mag. Jurij Gorišek 

******************** 

Na podlagi 35. in 38. člena Zakona o lokalnih volit­
vah ( Uradni list RS, št. 72/93, 7/94 in 33/94) ter 14. 
alinee drugega odstavka 17. člena in 12. člena 
statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik 
Občine Ivančna Gorica, št. 1/95) je Občinski svet 
Občine Ivančna Gorica na 38. seji, dne 24.06.1998 
sprejel 

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE 
O D L O K A 

o imenovanju Občinske volilne komisije Občine 
Ivančna Gorica 

1. člen 

V prvem členu Odloka o imenovanju Občinske 
volilne komisije Občine Ivančna Gorica ( 
Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 1/96) se 
spremenita 1. in 2. alinea, ki se glasita: 

• za predsednika: Milan Viršek, Podsmreka 9, 
Višnja Gora, 

• za namestnika predsednika: Elizabeta Žgajnar, 
Krka 50 A, Krka. 

Ostale alinee ostanejo nespremenjene. 

2. člen 

Spremembe in dopolnitve vsebovane v 1. členu vel­
jajo do konca mandata Občinske volilne komisije 
Občine Ivančna Gorica, imenovane dne 
27.10.1995. 

3. člen 

Imenovanje velja od 24.06.1998 dalje. 

4. člen 

Te spremembe in dopolnitve odloka začno veljati z 
dnem objave v Uradnem vestniku Občine Ivančna 
Gorica. 

Številka: 10300-5/98 
Datum: 24.06.1998 

OBČINA IVANČNA GORICA 
OBČINSKI SVET 

Predsednik: 
mag. Jurij Gorišek 

Na podlagi 14. alinee 17. člena in 12. člena Statuta 
Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine 
Ivančna Gorica, št. 1/95) ter na predlog Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priz­
nanja, je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 
38. seji dne 24.06.1998 sprejel 

S K L E P 

1. Jurij Kos, Ulica Cankarjeve brigade 20, Ivančna 
Gorica, se razreši kot predsednik Občinske volilne 
komisije Občine Ivančna Gorica. 

2. Sklep začne veljati z dnem sprejema na 
Občinskem svetu Občine Ivančna Gorica in se 
objavi v Uadnem vestniku. 

Številka: 10300- 10/98 
Datum: 24.06.1998 

Predsednik 
Občinskega sveta 

Občine Ivančna Gorica 
mag. Jurij Gorišek 



Na podlagi 14. alinee 17. člena in 12. člena Statuta 
Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine 
Ivančna Gorica, št. 1/95) ter na predlog Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priz­
nanja, je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 
38. seji dne 24.06.1998 sprejel 

S K L E P 

1. Milan Viršek, Podsmreka 9, Višnja Gora, se 
razreši kot namestnik predsednika Občinske volilne 
komisije Občine Ivančna Gorica. 

2. Sklep začne veljati z dnem sprejema na 
Občinskem svetu Občine Ivančna Gorica in se 
objavi v Uradnem vestniku. 

Številka: 10300 - 7/98 
Datum: 24.06.1998 

Predsednik 
Občinskega sveta 

Občine Ivančna Gorica 
mag. Jurij Gorišek 

******************** 

Na podlagi 15. alinee 17. člena Statuta Občine 
Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna 
Gorica, št. 1/95) in 2. odstavka 64. člena Zakona o 
gozdovih (Uradni list RS, št. 30/93) ter na predlog 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve, imeno­
vanja in priznanja, je Občinski svet Občine Ivančna 
Gorica na 38. seji dne 24.06.1998 sprejel 

S K L E P 

O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA 
USTANOVITELJA V SVET OBMOČNE ENOTE 

NOVO MESTO ZAVODA ZA GOZDOVE 
SLOVENIJE 

1. V svet Območne enote Novo mesto Zavoda za 
gozdove Sovenije se imenuje kot predstavnica 
ustanovitelja Katarina Groznik, dipl. ing. gozdarst­
va, stanujoča Ciglarjeva13, Višnja Gora. 

2. Mandatna doba traja štiri leta. 

3. Sklep začne veljati z dnem sprejema na 
Občinskem svetu Občine Ivančna Gorica in se 
objavi v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 10300 - 9/98 
Datum: 24.06.1998 

Predsednik 
Občinskega sveta 

Občine Ivančna Gorica 
mag. Jurij Gorišek 

Sklep Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica 
o ukinitvi statusa zemljišča v splošni rabi 

Na podlagi 17. in 103. člena Statuta Občine Ivančna 
Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica , št. 
1/95) in 15. člena Odloka o gospodarjenju z javnimi 
potmi in uporabi gozdnih cest, (Uradni list RS, št. 
7/87, 9/89 in 5/91 - I), je Občinski svet Občine 
Ivančna Gorica na 38. seji, dne 24.06.1998 sprejel 

S K L E P 

1. 

S tem sklepom se ukine status zemljišča v splošni 
rabi naslednjim parcelam v k.o. Stična: 
- zemljišče paro št. 995/16, pot v izmeri 157 m2; 
- zemljišče paro št. 995/17, pot v izmeri 51 m2; 
- zemljišče pare. št. 996/7, travnik 2.r. v izmeri 6 m2; 
- zemljišče pare. št. 1619/6, pot v izmeri 50 m2, 
ki preneha biti javno dobro. 

2. 

Zemljišča: - pare. št. 995/16, pot v izmeri 157 m2; 
- pare. št. 995/17, pot v izmeri 51 m2; 
- paro št. 996/7, travnik 2.r. v izmeri 6 m2; 
- paro št. 1619/6, pot v izmeri 50 m2; 
postanejo last Občine Ivančna Gorica. 

3. 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 46501 - 33/98 
Datum: 24.06.1998 

Predsednik 
Občinskega sveta 

Občine Ivančna Gorica 
Jurij Gorišek 


